
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ 
C.N.P.J. 34.625.749/0001-46 

ESTADO DO PARÁ 
 

Rua Treze de Maio, 3083 – Altos – Fone: (091) 3781-1196 – Bairro São João Batista 

CEP: 68.400.000 – Cametá- Pará 

 

PORTARIA Nº 015/2023 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023 
 
 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de 

Cametá, no uso de suas atribuições 

institucionais, 

 
RESOLVE: 

 

Nomear, a partir da presente data, o Sr. ROSINALDO DAMASCENO 

VIANA, para ocupar o Cargo Comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR desta 

Câmara Municipal de Cametá, percebendo os vencimentos atribuídos ao cargo. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E DÊ-SE CIÊNCIA, E CUMPRA-SE  

 
 
Câmara Municipal de Cametá, 06 de fevereiro de 2023.  

 

 
 

 

 
 
 

JJooããoo  PPaauulloo  CCuunnhhaa  NNuunneess  
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 
 

 
 
 
 
 

Maria Wanderléia Assunção Camarinha 
2ª SECRETÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 


